寄　付　金　申　込　書
（記入例）
２０２３年　７月１０日
事業創造大学院大学長殿
寄　付　者
住　　　所
〒950-0916新潟市中央区米山１－１
氏　　　名
株式会社〇〇〇〇〇
代表取締役社長
（※法人にあっては、法人名及び職・氏名・公印）会社印

下記の通り寄付いたします。

記

1． 寄　付　金　額　　　　　１,０００,０００円
２．寄付の目的　　　　　　　事業創造大学院大学の教育研究への運営資金
　　（※後日、大学が発行する礼状に寄付目的として記載されます）
３．寄付の条件　　　　　　　特になし
　　（※寄付の納入時期等のご指定がある場合は、その時期・方法についてご記載ください）
４．そ　の　他　　　　　　　東京都千代田区△△△
　　　　　　　　　　　　　　株式会社〇〇〇〇　第一営業部　担当〇〇〇〇
　　　　　　　　　　　　　　TEL03-****-****　　email:■■＠■■■■■■
　　（※担当者のご連絡先などご記載ください。住所、会社名、部署等、電話、email等）
以上